UBND QUẬN LONG BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /PGDĐT

V/v triển khai cuộc thi “ATGT cho nụ

cười ngày mai” dành cho HS và GV

trung học năm học 2024-2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày      tháng 11 năm 2024

Kính gửi:  Ban giám hiệu các trường THCS trên địa bàn Quận.

 Căn cứ Công văn số 7222/BGDĐT-GDTrH ngày 13/11/2024 của Bộ

GDĐT về việc triển khai cuộc thi “ATGT cho nụ cười ngày mai” dành cho giáo

viên và học sinh trung học năm học 2024-2025;

Căn cứ Công văn số 4239/SGDĐT-CTTTHSSV ngày 26/11/2024 của Sở

GDĐT Hà Nội về việc triển khai cuộc thi “ATGT cho nụ cười ngày mai” dành

cho giáo viên và học sinh trung học năm học 2024-2025.

Phòng GDĐT quận Long Biên thông báo tới các nhà trường thực hiện các

nội dung sau:

1. Triển khai thể lệ cuộc thi tới đông đảo giáo viên, học sinh trong đơn vị.

2. Động viên sự tham gia của giáo viên, học sinh; thu, chấm bài dự thi (theo

đề thi Bộ GDĐT ban hành), lựa chọn bài dự thi cấp Quận.

3. Mỗi trường THCS nộp 01 bài của giáo viên và 01 bài của học sinh về

Phòng GDĐT. Thời hạn: Trước 15h00 ngày 29/11/2024 (Đ/c Hoàn Cẩm nhận).

Các nội dung khác, các nhà trường thực hiện theo văn bản số 4239/SGDĐT-

CTTTHSSV ngày 26/11/2024 của Sở GDĐT Hà Nội.

Phòng GDĐT yêu cầu các nhà trường nghiêm túc thực hiện các nội dung

trên để triển khai hiệu quả cuộc thi./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đào Thị Hoa

		2024-11-27T15:10:30+0700

		2024-11-27T15:12:49+0700

		2024-11-27T15:14:39+0700

		2024-11-27T15:14:39+0700

		2024-11-27T15:14:39+0700